בהתחשב בערכים המוגנים העומדים ביסוד העבירות אותן ביצע הנאשם (שלמות הגוף והחירות האישית), בטיב המעשים בנסיבותיהם, בעקרון ההלימה בין מעשה לעונש ובפסיקה הנוהגת במקרים דומים, יש לקבל את עמדת המאשימה כי המתחם ההולם עומד על מספר חודשי מאסר עד ל-12 חודשי מאסר.

יצוין רק כי החלטת המאשימה לעתור למתחם עונש אחד בגין שלושת המקרים הנפרדים בהם הורשע הנאשם, בניגוד להוראת סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, מיטיבה עם הנאשם.

11. את מעשיו ביצע הנאשם כשברקע עומדת התמכרות כרונית לאלכוהול, אליה מתכחש הנאשם. מהתסקיר שהוגש אודות הנאשם עלה, בין היתר, כי בניגוד לדברי המתלוננת לפניי עדיין חוששת היא מפני הנאשם, שממשיך לצרוך אלכוהול באופן לא מבוקר ולהרע לה. יתרה מכך, עולה מהתסקיר כי הנאשם מהווה סכנה של ממש לשלומה של המתלוננת, ועל אף נזקקות טיפולית בולטת הנאשם אינו יכול להיתרם מהליך טיפולי. זו הסיבה להמלצה החריגה של שירות המבחן בעניינו של נאשם זה.

אין כל ספק כי הסכנה הממשית שמהווה הנאשם כלפי המתלוננת הוא שיקול שניתן לשקול לחובת הנאשם במסגרת מתחם העונש ההולם, וכידוע במקרים חריגים ניתן אף להחמיר עם הנאשם ולגזור עליו עונש מעבר לתקרת מתחם העונש ההולם כאשר נדרשת הגנה על הציבור, או מי מיחידיו, הנתמכת בחוות דעת מקצועית (סעיף 40 לחוק העונשין, התשל"ז-1977).

כאן המקום לציין כי ב"כ הנאשם סבור, ככל הנראה, כי החלטתי לקבל תסקיר אודות מרשו שלא היה מעוניין בכך, הסבה לו נזק. אלא, שהחלטה להפנות נאשם לתסקיר נתונה לשיקול דעתו של בית המשפט, ואינה כפופה להסכמת הצדדים [סעיף 37(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 וכן י' קדמי, **על סדר הדין בפלילים**, חלק שני - הליכים שלאחר כתב אישום, כרך ב' (מהדורה מעודכנת, תשס"ט-2009), עמ' 1637]. חוות הדעת שמגיש שירות המבחן מהווה כלי עזר חשוב בידי בית המשפט בעת גזירת הדין, והעובדה כי נתון בלתי מחמיא אודות הנאשם התקבל באמצעות שירות המבחן דווקא, בוודאי אינה יכולה להקים טענה כלשהי לנאשם.

12. טרם הגשת התסקיר שקלתי להשית על הנאשם עונש מאסר שיכול שירוצה בדרך של עבודות שירות.

· מאסר בפועל בן חמישה חודשים.

· מאסר על תנאי בן שלושה חודשים, והתנאי הוא כי בתקופה בת שלוש שנים מיום שחרורו לא יעבור עבירה בה

הורשע.

· נוכח מצבה הכלכלי של משפחת הנאשם לא ראיתי לנכון לגזור על הנאשם במקרה זה רכיבי ענישה כלכליים כלשהם.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.**

ניתן היום, ז' תשרי תשע"ח, 27 ספטמבר 2017, במעמד הצדדים.